
П О С Т А Н О В Л Е Н ! !  Е

/у . ef.
г. Новозыбков

Об определении границ прилегающих 
территорий к организациям (учреждениям)

*

и объектам, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции 
в городе Новозыбкове

В целях реализации Федерального закона от 22.11.1995 г. №171-ФЗ « О 
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, 
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 
(распития) алкогольной продукции», в соответствии с постановлением 
Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 года № 1425 «Об определении 
органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест 
массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной 
опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а 
также определением органами местного самоуправления границ прилегающих к 
некоторым организациям и объектам территорий , на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции» ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить порядок определения границ прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции на территории городского округа «город 
Новозыбков Брянской области», согласно приложения 1.

2. Утвердить Перечень организаций (учреждений) и объектов города 
Новозыбкова, на прилегающих территориях к которым не допускается



розничная продажа алкогольной продукции в стационарных торговых объектах 
(приложение 2).

3. Отделу архитектуры и градостроительства (Каюшникова Л. В.) подготовить и 
утвердить схемы границ прилегающих территорий к указанным в Перечне 
организациям (учреждениям) и объектам города Новозыбкова.

4. Постановление главы администрации № 372 от 20.05.2013 года считать 
утратившим силу.

5. Постановление опубликовать в СМИ и на сайте администрации города 
Новозыбкова.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации А. В. Небылицу.

Глава администрацир А.Ю.Чебыкин

исп. Р. П.Пыленок 
тел. 3-24-67

01 3563 О -


